

Produkt grün=BIO	Inhalt Liter	Preis		Preis ab 2 Stk.		Preis ab 3 Stk.		IHRE BESTELLUNG Anzahl der Erden
		€/l	€/l	€/l	€/l			
1A Blumenerde	15	4,99	0,33		0,00		0,00	
1A Blumenerde	45	9,95	0,22		0,00		0,00	
1A Blumenerde	70	13,90	0,20		0,00	12,90	0,18	
1A Balkonerde(2kg Osmocote)	45	9,95	0,22	8,99	0,20	7,99	0,18	
1A Balkonerde(2kg Osmocote)	70	14,90	0,21	13,90	0,20	12,90	0,18	
1A Bio Gemüse- & Tomatenerde	20	5,99	0,30		0,00	4,99	0,25	
1A Bio Gemüse- & Tomatenerde	45	11,90	0,26	10,99	0,24	9,95	0,22	
1A Rhodo- & Hortensienenerde	45	9,95	0,22	8,99	0,20	7,99	0,18	
1A Graberde	20	5,99	0,30	5,59	0,28	4,99	0,25	
1A Graberde	45	9,95	0,22		0,00		0,00	
Blumenerde Wachsen & Blühen	10	2,99	0,30		0,00		0,00	
Origo Blumenerde	20	3,99	0,20		0,00		0,00	
Origo Blumenerde	45	7,99	0,18		0,00		0,00	
Origo Blumenerde	70	10,99	0,16		0,00	9,95	0,14	
Blumenerde (Naturton) Display	5	2,99	0,60		0,00		0,00	
Blumenerde (Naturton) neu	10	3,99	0,40		0,00		0,00	
Bio Blumenerde torffrei	15	5,99	0,40		0,00		0,00	
Bio Blumenerde torffrei	40	10,90	0,27		0,00	9,95	0,25	
Bio Blumenerde torffrei	60	14,90	0,25		0,00	13,90	0,23	
Kakteen- & Bonsaierte	5	3,99	0,80		0,00	3,59	0,72	
Orchideenerde torffrei BIO	5	4,99	1,00					
Grünpfl.- & Palmenerde Displ.(Comfo	15	6,99	0,47		0,00	5,99	0,40	
Kräuter & Anzuchterde BIO	5	3,79	0,76					
Kräuter & Aussaaterde BIO	10	4,99	0,50		0,00		0,00	
Kräuter & Aussaaterde BIO	20	6,99	0,35		0,00		0,00	
Kräuter & Aussaaterde BIO+EM	30	9,99	0,33			8,99	0,30	
Terra Preta Bl.&Gem.erde torffrei	18	8,99	0,50					
Terra Preta Bl.&Gem.erde torffrei	40	13,90	0,35		0,00	12,90	0,32	
Bioerde für Beeren&Naschobst	30	9,95	0,33			8,99	0,30	
Garten- & Pflanzeerde	60	12,90	0,22	11,90	0,20	10,90	0,18	
BioGarten&Pflanzeerde torffrei	40	10,90	0,27			9,95	0,25	
Kübel- & Zitruspflanzeerde (Comfor	15	6,99	0,47		0,00		0,00	

Kübel- & Zitruspflanzenerde	40	12,90	0,32	11,90	0,30	10,90	0,27	
Trog- Dauererde torffrei BIO	18	7,99	0,44		0,00		0,00	
Trog- Dauererde torffrei BIO	40	14,90	0,37		0,00	12,90	0,32	
Hortensiererde rot/weiß Displ.(Comf	15	6,99	0,47			5,99	0,40	
Hortensiererde blau Displ.(Comfort)	18	6,99	0,39			5,99	0,33	
Rosenerde	15	6,99	0,47		0,00		0,00	
Rosenerde	40	11,90	0,30		0,00		0,00	
Rhodo/Moorbeeterde	15	5,99	0,40					
Wasserpflanzenerde DisplayWasserpfla	15	7,99	0,53		0,00		0,00	
Bambus u. Gräsererde	40	13,90	0,35		0,00	12,90	0,32	
Mineraldekor Vulkan-Lava anthrazit	25	10,90	0,44		0,00	9,95	0,40	
Mineraldekor Vulkan-Lava rot	25	10,90	0,44		0,00	9,95	0,40	
frux Hydroline Blähton 8/16 Kleinpac	10	7,99	0,80		0,00		0,00	
frux Hydroline Blähton 8/16	25	13,90	0,56		0,00		0,00	
frux Hydroline Blähton 8/16	50	19,90		17,90	0,36	15,90	0,32	
Pinienrinde extrafein 4-8mm	30	7,99	0,27		0,00	6,99	0,23	
Pinienrinde mittel 10-25mm	60	14,90	0,25		0,00	12,90	0,22	
Pinienrinde extra grob 55-95mm	60	14,90	0,25		0,00	12,90	0,22	
frux Gartenfaser Stauden&Rosenmulchfrux	30	6,99	0,23				0,00	
Gartenerde	40	3,99	0,10			2,99	0,07	
Rindenmulch 0-40mm	60	4,99	0,08			3,99	0,07	
Floratorf Boy 25l Kleintierstreu	25	6,99	0,28		0,00		0,00	
Univ. Bio-Gartenfaser	50	9,95	0,20			8,99	0,18	
Univ. Bio-Hochbeeterde	40	8,99	0,22		0,00	7,99	0,20	
Univ. Hochbeet-Kompost	40	8,99	0,22		0,00	7,99	0,20	
Univ. Tomatenerde	40	7,99	0,20		0,00	6,99	0,17	
Univ. Rasenerde	40	7,99	0,20		0,00	6,99	0,17	